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Somos cultivadores, proveedores y distri­
buidores  de Frutas, hortalizas y verduras, 
nuestro propósito es garantizar la entrega 
de un producto fresco a nuestros clientes, 
abarcando un ámbito nacional e interna­
cional, velando por la calidad y frescura de 
nuestros productos.

Posicionarnos como empresa referente a ni­
vel nacional e internacional en la agricultu­
ra especializada a través de productos con 
la máxima calidad y frescura, generándole 
ofertas de valor a nuestros clientes.

Gerencia@fertilia.co
Despachos@fertilia.co
Tesoreria@fertilia.co
Comercial@fertilia.co
Operaciones@fetilia.co
Juridica@fertilia.co
Financiera@fertilia.co
Gerenciafertiliaagro@gmail.com
Línea: 3185698747

Ser el mejor proveedor y distribuidor de 
frutas y verduras a nivel nacional e interna­
cional ofreciendo siempre un producto y 
servicio de calidad. Para lograrlo, hemos es­
tablecido una cultura que apoya a los agri­
cultores caracterizándolos como miembros 
de nuestro equipo con el fin de que puedan  
cultivar  productos con calidad excepcional 
garantizando a nuestros clientes lo mejor 
del mercado.

Proveer a nuestros clientes internacionales, 
de una manera regular y consistente, de 
fruta fresca de la mayor calidad basada en 
estándares de producción y calidad que ex­
cedan sus requerimientos y necesidades.

Lograr agricultura sostenible, que sea 
reconocida por su continuidad y calidad 
de producciòn.

Ser reconocidos por el buen manejo 
post cosecha y post venta con nuestros 
clientes.

Lograr la sostenibilidad de los cultivos 
de nuestros agricultores aliados en pro 
de mejorar su calidad de vida.

Calidad: 
Búsqueda de la excelencia.

Diversidad: 
Contar con un amplio abanico 
de productos.

Honradez: 
La ética empresarial marca todo 
nuestro comportamiento.

Colaboración: 
Potenciar el talento colectivo.

Pasión: 
Estar comprometidos con nuestros 
proveedores y clientes.
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CONTACTOS



SERVICIOS

PRODUCTOSSelección de productos de acuerdo a 
ficha técnica estipulada por el cliente 

Embalaje de productos estibados  
usando canastillas tradicionales o 
abatibles  y\o cajas  de acuerdo a di­
mensión y peso.

Llenado de contenedores seco o refri­
gerados.

Productos en mallados.

Envió a nivel nacional e Internacional 
multimodal.

Planificación de cultivo de acuerdo a 
la demanda de nuestros clientes.

Melón

Sandia Papaya 

Guayaba verde  

Guanabana Lulo Tomate de arbol

Mango tommy Maracuya

Piña gold 



Tomate larga vida 
o Chonto pintoneando

Chayota 
Sidra

Ahuyama 
Tipo Pastel Selecta

Pimiento rojo 

Platano verde Habichuela 
Green beans

Pimiento amarillo

Coco seco Granadilla Pitaya

Limon Tahiti Aguacate 
choquette

Ciruela castilla


